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اعتراض یا  جنگ خیابانی؟

چرا تولیدات شرکت پتروشیمی لردگان متوقف شده است
درحالی که پتروشیمی لردگان در چهارمحال و بختیاری در 
ردیف صنایع استراتژیک و ارزآور کشور که با اوره سازی  در 
اوضاع تحریم کمک بســیاری برای اقتصاد و ایجاد اشتغال 
است 2 سال بعد از بهره برداری فعالیت این شرکت متوقف 
شده است. سهامداران حقوقی شــرکت نیز با نوسان گیری 
و اخلال در روند ســهم شــرکت در بورس منجــر به زیان 
سهامداران خرد شــده اند،  اینها در حالی اســت که اوره در 
جهان در حال شکستن سقف قیمت است و در این شرایط 

شرکت با این عظمت تعطیل است!
فتحی از لردگان 

روستای گستج نیازمند حمایت مالی برای توسعه گردشگری است
روستای گستج از روســتای گردشگری شهرستان فردوس 
اســت که به دهکده بازی های بومی و محلی مشــهور شده 
اســت و در همه فصول سال در این روســتا جشنواره هایی 
برپا می شود. اما زیرساخت ها و امکانات روستا کافی نیست 
و متأســفانه حمایت مالی کافی از گستج صورت نمی گیرد 
درحالی که این روســتا برای پیشــرفت و زیباسازی نیاز به 

حمایت مالی دارد.
سلطانی از فردوس خراسان جنوبی

ایرانسل در خاورشهر آنتن دهی ندارد
آنتن دهی اپراتور ایرانسل در خاورشهر و شهرک صنعتی خاوران 
در جنوب شرق تهران بسیار ضعیف و در برخی نقاط در حد صفر 
است. از مسئولان تقاضا داریم به این موضوع که چندین سال است 

مدام به آن انتقاد داریم رسیدگی کنند.
ولی زاده از خاورشهر تهران

مسئولیت های اجتماعی شرکت نفت در بوشهر اجرایی شوند
شرکت ها و سازمان های مستقر در نقاط مختلف کشور نسبت به 
مردم بومی اطراف خودشان وظایفی دارند که اغلب در انجام آنها 
قصور می شود. مثلا شرکت نفت در بوشهر پیرو مسئولیت های 
اجتماعی تعریف شده خود باید ارقامی را به استان که تحت تأثیر 
فعالیت های صنعتی اســت بپردازد کــه در بخش های مختلف 
زیست محیطی و اجتماعی هزینه شــود اما این اقدامات به سود 
جامعه پیرامونی این شرکت ها نیست. مثلا مردم جنوب استان 
بوشهر همواره به صورت مستقیم تحت تأثیر صنعت هستند اما 
ارقام ناشی از مســئولیت های اجتماعی شرکت ها به کل استان 
بوشهر اختصاص دارد و جنوب استان در محرومیت از این ارقام 
است درحالی که بخش عمده آسیب های صنعتی شامل مردم این 

مناطق است. لطفا مسئولان به این موارد توجه کنند.
اعصاری از بوشهر

طرح انطباق جنسیتی در مراکز درمانی رعایت نمی شود
عدم رعایت طرح انطباق جنسیتی در مراکز درمانی کشور 
اعم از خصوصی و دولتی برای زنان بسیار سخت است. تصور 
کنید خانمی که قرار اســت نوار قلب بگیرد،  ســونوگرافی 
بدهد یا تزریق آمپول و... داشــته باشد. جز در موارد بسیار 
اضطراری آیا رواست که کارهای پزشکی یک خانم توسط 
آقا انجام شود. به عنوان نمونه در بیمارستانی که بیمارستان 
تخصصی زنان است سونوگرافی توسط آقا انجام می شود و 
خانم به عنوان تایپیســت نتیجه را تایپ می کند در جواب 
اعتراض هم می گویند سونوگرافیست خانم در بیمارستان 
دولتی اســتخدام ندارند. در موارد دیگــری نیز به موضوع 
تزریقات برخورده ام که آقایان بی توجه به جنسیت تزریق 

انجام می دهند.
کرمی از کرج

مترو به شهریار و حومه آن هم برسد
ساکنان شهرستان شهریار، اندیشه و حومه از نبودن مترو رنج 
می برند، برای رفت و برگشت به کار در تهران، مسیر طولانی را 
با اتوبوس و تاکسی طی می کنند و زمان زیادی حتی معادل 
ساعات کارشان برای رفت و برگشت به خانه صرف می شود. 
از مسئولان بارها تقاضا کرده ایم و باز هم تقاضا می کنیم که 

مترو را به شهریار برسانند.
یگانه از شهریار تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

دستگیری مجرمی که 2 بار فریب خورد

همه  چیز از وعده فروش وام 120میلیونی ازدواج شروع شد. وقتی 
مرد جوان با این وعده سرش کلاه رفت و تصمیم گرفت برای  جبران 
خسارتش ســارق اجیر کند، برای دومین بار فریب خورد و این بار 

سارقان اجیر شده کلاه او را برداشتند.
به گزارش همشهری، غروب یکی از روزهای تیرماه امسال، 3مرد 
نقابدار وارد خانه ای در یکی از محله های تهران شدند تا نقشه شومی 
را که در سر داشــتند عملی کنند. آن روز 5نفر ازجمله مادربزرگ 
و 2فرزند خردســال خانواده نیز در خانه بودند و مردان نقابدار که 
چاقو و اسلحه در دست داشتند شروع به تهدید آنها کردند. فرزندان 
خردسال خانواده به شدت ترسیده بودند و دزدان دست و پا و دهان 
آنها را بســته و در اتاقی زندانی شــان کردند. در چنین وضعیتی، 
مادربزرگ از ترس دچار حمله قلبی شد و از حال رفت. با وجود این 
مردان ناشناس دست و پای مادربزرگ و بقیه ساکنان خانه را هم 
بستند و  با تهدید رمز گاوصندوق را گرفتند و تمام محتویات داخل 

آن را که سکه و طلا بود سرقت کردند.
نقشه گروگانگیری و سرقت خشن مردان نقابدار، حدود یک ساعت 
طول کشید و آنها پس از سرقت گریختند. پس از فرار سارقان، پدر 
خانواده به سختی دست و پای خود را باز کرد و بعد از نجات همسر 
و فرزندانش با اورژانــس تماس گرفت. مادربزرگ بــرای مداوا به 
بیمارستان انتقال یافت و بخت با او یار بود که از سکته قلبی جان 

سالم به در برده بود.

ردپای یک زن 
با شــکایت این خانواده ، گروهی از مأموران اداره آگاهی تهران به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات خود را 
برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند. دزدان با در اختیار 
داشتن کلید وارد خانه شــده بودند و این  نشان می داد که  سرقت 
از سوی یک آشنا صورت گرفته است. شاکی نیز به تنها کسی که 
مشکوک بود زن نظافتچی بود که هفته ای 2روز برای انجام نظافت 
به خانه آنها می رفت. این زن دستگیر شــد و در بازجویی ها اسرار 
سرقت میلیاردی را فاش کرد. وی گفت: من سال ها قبل از شوهرم 
جدا شدم و با فرزندم زندگی می کردم. به خاطر تامین هزینه های 
زندگی و به عنوان نظافتچی به خانه شاکی می رفتم تا اینکه یک روز 
از مشکلاتم گفتم و شاکی قول داد برایم وام تهیه کند. با کمک او وام 
گرفتم و یکی از آشنایانم به نام قاسم که دچار مشکل مالی شده بود 
از من خواست تا وی را به شاکی معرفی کنم تا او هم بتواند وام بگیرد. 
در نهایت آنها به واسطه من با یکدیگر آشنا شدند و جلال مقداری 
پول به عنوان بیعانه به شــاکی پرداخت کرد و قرار شد به زودی وام 
120میلیونی ازدواج بگیرد اما شاکی قاســم را سرکار گذاشت. او 
مرا در این ماجرا مقصر می دانست و می گفت من باعث آشنایی آنها 
شده ام و  تهدیدم کرد که باید کلید خانه شاکی  را سرقت کرده و در 
اختیارش قرار بدهم تا او خانه اش را خالی و خسارتش را جبران کند. 
اما من قبول نمی کردم. قاسم اما تهدید کرد که اگر با او همکاری نکنم 
به فرزندم آسیب می رساند و در این شرایط بود که برای حفظ جان 
فرزندم ناچار به سرقت کلید خانه شدم. وی گفت: کلید را در اختیار 
وی قرار دادم و دیگر به خانه صاحب کارم نرفتم و از ماجرای سرقت 

هم بی اطلاع هستم. 

سرم را کلاه گذاشتند
با این اطلاعات، قاسم که  طراح نقشه سرقت بود بازداشت شد و در 
بازجویی ها گفت: شاکی به من وعده داده بود که وام 120میلیونی 
ازدواج به من  می دهد اما پول و مدارکم را گرفت و سرکارم گذاشت. 
من هم برای انتقام به سراغ یکی از آشنایانم به نام مجید که خلافکار 
بود رفتم و از او خواستم تا به خانه شــاکی دستبرد بزند و به اندازه 
120میلیون تومان پول یا طلا ســهم مرا بدهد و مابقی را خودش 
بردارد. مجید قبول کرد تا با کمک 3نفر از دوستان سابقه دارش به 
خانه شاکی دستبرد بزند و سهم مرا از سرقت بپردازد. از سوی دیگر 
زن نظافتچی را مجبور کردم تا کلید خانه شــاکی را سرقت کند و 
دراختیارم قرار بدهد. او را تهدید کردم و وی از ترس وارد بازی شد. 
پس از گرفتن کلید،  آن را تحویــل مجید دادم اما بعد از آن متوجه 
شدم همدستانش سر او را هم کلاه گذاشــته اند و از این سرقت نه 
سهمی به من رســید و نه او. با اعتراف این مرد، مجید نیز دستگیر 
شد و در بازجویی ها گفت که همدســتانش به او رکب زده اند. وی 
گفت: به همراه 3نفر از دوستانم راهی سرقت شدیم. من مقابل در 
ایستادم تا اطراف را زیرنظر بگیرم و دوستانم وارد خانه شدند. حدود 
یک ساعت بعد دست پر برگشتند و گفتند حدود دو میلیارد تومان 
طلا سرقت کرده اند. قرار شد فردای آن روز سهم مرا بپردازند اما به 
طرز عجیبی غیبشان زد و سهمی به من پرداخت نکردند. براساس 
این گزارش، هم اکنون یک زن و دو مرد کــه متهمان این پرونده 
هستند بازداشت شده اند و تحقیقات برای دستگیری 3دزد اصلی 

این پرونده ادامه دارد.

جراحی زیبایی به قیمت جان
وقتی زنی جوان تصمیم گرفت تا عمل زیبایی انجام بدهد فکرش را 
نمی کرد که این تصمیم او به قیمت از دست دادن جانش تمام شود.

به گزارش همشهری، چند روز قبل به قاضی محمد جواد شفیعی 
بازپــرس جنایی تهران خبر رســید کــه زنی جــوان در یکی از 
کلینیک های پایتخت به طرز مرموزی جان باخته است. به دستور 
قاضی تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که زنی جوان برای 
انجام جراحی زیبایی لیپوساکشــن به کلینیک مراجعه کرده اما 
هنگام جراحی در اتاق عمل جانش را از دست داده است. در ادامه 
تحقیقات از خانواده فرد جان باخته مشخص شد که دوستان وی 
مدتی قبل از طریق تبلیغات اینستاگرامی با یک پزشک زیبایی آشنا 
شده و جراحی زیبایی انجام داده بودند. آنها پس از جراحی،  از پزشک 
و تیم جراحی راضی بودند که زن جوان نیز وسوسه شد تا برای انجام 
عمل زیبایی و لاغری نزد پزشک زیبایی برود اما فکرش را نمی کرد 
که حادثه دردناکی در انتظارش است. به دنبال این اتفاق، خانواده 
زن جانباخته از تیم جراحی و پزشک زیبایی شکایت کردند که این 
پرونده به دستور بازپرس جنایی برای رسیدگی بیشتر به دادسرای 

جرایم پزشکی فرستاده شد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه
خسارات ناآرامی های اخیر؛ از جان هایی که گرفته شد تا اموال عمومی که نابود شد

مأموران قلابی در کمین اتباع خارجی
2سارق که با معرفی خود به عنوان مأموران امنیتی یا مأمور پلیس 
دســت به اخاذی از اتباع خارجی در شهرســتان ری می زدند، 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چند روز پیش ماموران پلیس شهرری در 
جریان اخاذی از یکی از اتباع خارجــی در منطقه کهریزک قرار 
گرفتند و به تحقیق از شــاکی پرداختنــد. او می گفت که هنگام 
تردد در یکی از خیابان ها یک خودروی تیبا سفید رنگ سد راهش 
شده و 2مرد که بی سیم و شوکر در دست داشتند، از آن پیاده شده 
و خود را مامور معرفی کرده اند. آنها ســپس به بهانه  اینکه شاکی 
به صورت غیرقانونی وارد کشور شده و باید به کشورش بازگردانده 
شــود اقدام به بازرســی بدنی وی کرده و پس از سرقت پول ها و 
دیگر اموالش متواری شــده اند. با این شــکایت تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری ماموران قلابی شروع شد و مشخصات آنها 
و خودرویشان در اختیار تمامی تیم های گشت پلیس قرار گرفت. 
یک روز بعد وقتی ماموران کلانتری کهریزک در حال گشت زنی 
بودند، در یکی از خیابان ها خودروی تیبای سفیدی را دیدند که 
مقابل یک تبعه خارجی توقف کرده و 2مرد در حال گفت وگو با وی 
بودند. مشخصات آنها با مشخصات سارقان تحت تعقیب یکی بود و 
در این شرایط ماموران در یک عملیات ضربتی هر دو مامور قلابی را 
دستگیر و از آنها یک عدد شوکر، بی سیم و اسپری اشک آور کشف 
کردند. به گفته سرهنگ دوســتعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
شهرری، متهمان تا کنون به اخاذی و زورگیری از 2تبعه خارجی 

اعتراف کرده اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

اغتشاشات خیابانی روزهای گذشته که با ورود 

گزارش
اغتشاشگران و عناصر بیگانه به آشوب و درگیری 
کشیده شد خسارات زیادی به بار آورده و جان 
افراد زیادی را گرفته است. این حوادث در شرایطی در حال رخ 
دادن اســت که نیروهای امنیتی با دقت در حال رصد اوضاع 
هستند و تلاش می کنند که با لیدرهای اغتشاشات و افرادی که 
با سرویس های اطلاعاتی و گروهک های تروریستی خارجی در 
ارتباط هستند برخورد کنند. این گزارش آمار خسارات جانی و 
مالی است که در روزهای گذشته بر کشور تحمیل شد و اقدامات 

ماموران اطلاعات برای دستگیری مسببان اصلی این حوادث.

آتش زدن بیش از 20بانک
یکی از مراکز مهمی که در این روزها آسیب زیادی دیده بانک ها هستند. 
طبق آمار منتشر شده تا پیش از حوادث زاهدان دست کم 17شعبه بانک 
در سراسر کشور دچار آتش سوزی شده است. که 7شعبه در ایلام، 5شعبه 
در خراسان شمالی، 3شــعبه در آذربایجان شرقی و 2شعبه در همدان 
هستند. علاوه بر آتش زدن این17شعبه بانک خسارت های دیگری نیز به 
سایر بانک ها وارد شده که میزان این خسارت 450میلیارد تومان برآورد 
می شود. این آسیب ها شامل وارد آمدن خسارت جدی به 284دستگاه 
خودپرداز، از بین رفتن کامل 188دستگاه دوربین مداربسته، خسارت 
جدی به 18تابلوی بانک، 323مورد شکستگی شیشه و 11فقره سرقت 
از بانک ها می شود. در جمعه گذشته نیز تروریست ها دست کم3 بانک در 
زاهدان را به آتش کشیدند که به این ترتیب آمار بانک هایی که به آتش 

کشیده شدند دست کم 20بانک خواهد بود.

آسیب به 85 آمبولانس 
هرچند کل حــوادث اخیر غم انگیز اســت اما زمانی انــدوه این ماجرا 
بیشــتر می شــود که عده ای حتی به آمبولانس ها نیز رحم نمی کنند. 
بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت می گوید: در شرایطی که کشور با کمبود 
آمبولانس روبه روست، متأسفانه در اغتشاشات اخیر 85آمبولانس صدمه 
دید و با توجه به اینکه برخی از دستگاه های آمبولانس در ناوگان اورژانس 
کشور فرسوده است، شرایط دشواری ایجاد شده چرا که ما باید به وظیفه 
ذاتی خود عمل کنیم و امیدواریم که دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. 
در اغتشاشات اخیر شاهد مصدوم شدن شماری از کارشناسان اورژانس در 
تهران، مشهد، بجنورد و دیگر مناطق نیز بودیم. پرسنل اورژانس با وجود 

همه خطرات در صحنه حاضرند و به وظیفه ذاتی خود عمل می کنند.

16شهید امنیت
وقتی روز جمعه اشرار به کلانتری 16زاهدان یورش بردند و قصد تصرف 
آنجا را داشــتند همه نیروها دست به دســت یکدیگر دادند تا مانع شان 
شوند. 3نفر از این نیروها از جمله شهید سردار هاشمی، معاون اطلاعات 
سپاه پاسداران سیستان وبلوچستان در روز جمعه به شهادت رسیدند و 
شماری نیز مجروح شدند که با شهادت یکی از آنها به نام سعید برهانزهی 
ریگی، بسیجی اهل سنت در روز گذشــته شمار شهدای این حادثه تلخ 
به 4نفر افزایش پیدا کرد. این در حالی بود که پیــش از حادثه زاهدان، 
دســت کم 12نفر از نیروهای پلیس و بســیج که برای حفظ امنیت به 
خیابان ها آمده بودند در جریان حمله ناجوانمردانه آشوبگران به شهادت 
رسیدند که شامل 9نیروی بسیجی و 3نفر ارتشی، پلیس و همیار پلیس 
بودند. با وجود این با شهادت 4نفر دیگر در درگیری روز جمعه در زاهدان 

تعداد شهدا به 16نفر افزایش پیدا کرد.

تخریب 30خودروی آتش نشانی
عاملان درگیری های روزهای اخیر حتی به خودروهای آتش نشانی نیز 
رحم نکردند و در این حوادث تاکنون دست کم 30خودروی آتش نشانی 
آسیب دیده که بیشتر آنها در تهران بوده است. به گفته شهردار تهران، 
25دســتگاه خودرو آتش نشانی شــهر تهران دچار آسیب شد که یک 
دســتگاه از این خودروها به طور کامل در آتش ســوخت. همچنین در 

زاهدان نیز دست کم یک خودروی آتش نشانی در آتش سوخت.

تخریب 100دستگاه اتوبوس
درحالی که بسیاری از شهرها مخصوصا تهران به دلیل افزایش روزافزون 
جمعیت و کم بودن اعتبارات با کمبود اتوبــوس در ناوگان حمل ونقل 
شهری مواجه اســت. با وجود این کمبود اما در درگیری های خیابانی 
روزهای اخیر، 100دســتگاه اتوبوس در نقاط مختلف کشــور توسط 
آشوبگران دچار آسیب شــده که تنها 43دســتگاه از آنها در پایتخت 

خسارت دیده است.

خسارت به ۷0 ایستگاه اتوبوس
علاوه بر اتوبوس ها، ایســتگاه های اتوبوس نیز در ایــن روزها از حمله 
اغتشاشگران در امان نماندند و براساس گزارش ها   دست کم 70ایستگاه 

اتوبوس در نقاط مختلف دچار خسارت شده  اند.

مردی که بر سر اختلافات شــخصی جان فردی را در 
استان البرز گرفته و به یکی از جزایر خلیج فارس گریخته 

بود، پیش از فرار از کشور دستگیر شد.
به گزارش همشهری، مدتی قبل با پیدا شدن جسد مردی 
در پشــت فرمان خودرواش در یکی از شهرهای استان 
البرز تحقیقات پلیس برای کشف راز این جنایت آغاز شد. 
مقتول بر اثر اصابت گلوله به قتل رسیده بود و بررسی ها 
نشان می داد که در لحظه وقوع جنایت هیچ کس شاهد 
آن نبوده است. کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز در 
همان بررسی های اولیه موفق به شناسایی هویت مقتول 
شدند و در تحقیق از اعضای خانواده وی متوجه شدند 
که این مرد از مدتی قبل با چند نفر اختلافات شخصی 
داشته است. ســرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز گفت: با بررسی های شواهد و مدارک، 
6نفر مظنون که احتمال وقوع جرم توسط آنها متصور 
بود پس از کسب دستور قضایی دستگیر و به مقر پلیس 
آگاهی منتقل شدند. وی ادامه داد: با اقدامات فنی پلیس 
و تحقیق از مظنونین دستگیر شده، عامل اصلی جنایت 
شناسایی و مشخص شــد که وی پس از قتل به استان 
هرمزگان گریخته و در یکی از جزایر خلیج فارس مخفی 
شده است. در ادامه معلوم شد که این مرد با تهیه مدارک 
جعلی قصد خروج از کشور به مقصد یکی از کشورهای 
عربی را دارد که تیمی از کارآگاهــان با دریافت نیابت 
قضایی راهی جزیره شدند و در یک عملیات غافلگیرانه 

متهم پرونده را در سواحل خلیج فارس دستگیر کردند.
به گفته سرهنگ نادربیگی، این فرد در ابتدا منکر هرگونه 
بزه انتصابی شــد ولی در مواجهه با مستندات پرونده و 
ادله پلیس لب به اعتراف گشــود و انگیزه قتل را وجود 
اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد و تحقیقات از وی 

ادامه دارد.

تخریب 15 خودروی پلیس
براساس گزارش شبکه اطلاع رسانی دانا، در روزهای اخیر، خودروهای 
پلیس نیــز از گزند آشــوبگران در امــان نماندند و آنها دســت کم به 
15خودروی پلیس در شهرهای مختلف آسیب رسانده و برخی از آنها 

را به آتش کشیدند.

مجروح شدن 185بسیجی
در درگیری های اخیر علاوه بر نیروهای انتظامی، نیروهای بسیج نیز در 
خط مقدم حضور دارند. به همین دلیل است که تاکنون شمار زیادی از 
بسیجیان جان بر کف هدف حمله قرار گرفته و مجروح شده اند. سردار 
حسن حسن زاده، فرمانده ســپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ در این باره می گوید: در اغتشاشات اخیر، 185نفر از بسیجیان را 
با قمه و چاقو مورد حمله قرار دادند و حتی جمجمه یکی از بسیجیان را 
شکستند به نحوی که 5نفر از آنها هم اکنون در آی.سی.یو بستری هستند.

جان باختن 60نفر در سراسر کشور 
چند روز قبل از حادثه جمعه گذشته در زاهدان صداوسیما در گزارشی و با 
استناد به آمار غیررسمی، اعلام کرد که تاکنون 41 نفر در آشوب های اخیر 
در کشور جان باخته اند. به این آمار باید 19جانباخته حادثه روز جمعه در 
زاهدان را افزود که با این حساب شــمار قربانیان حوادث روزهای اخیر به 
60نفر می رسد. طبق آمارهای رسمی در حادثه زاهدان 19نفر کشته و 21نفر 
مجروح شدند و حسین مدرس خیابانی، استاندار سیستان و بلوچستان در 
این باره می گوید: تروریست های تجزیه طلب به جز حمله به کلانتری به چند 

بانک نیز حمله و چند فروشگاه زنجیره ای را هم غارت کردند.

خسارت 800میلیاردی با فراخوان های اینستاگرامی
بسیاری از تجمعات غیرقانونی اخیر در شبکه های اجتماعی و اینستاگرام 
برنامه ریزی می شود. به همین دلیل اســت که این روزها این شبکه با 
محدودیت هایی روبه رو شده است. با وجود این برآوردها نشان می دهد 
که فراخوان های آشوب اینستاگرامی دست کم خسارت 800 میلیاردی به 
همراه داشته است. پایش ها نشان می دهد در این مدت 14 هزار فراخوان 
اغتشاش، 24 هزار فریم عکس نوشت و فیلم آموزش خشونت خیابانی، 
340 فیک نیوز و خبر جعلی و بیش از 15 میلیون نشر و بازنشر توسط 
17 هزار اکانت جعلی خارجی در اینستاگرام طی 10 روز گذشته برای 

مخاطبان ایرانی منتشر شده است.

دستگیری 9تبعه بیگانه
ســربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات از مدت ها پیش در 
حال رصد شرایط بودند و با برافروخته شدن آتش تجمعات، با حساسیت 
بیشتری به بررسی شــرایط و تحولات پرداختند. آنچنان که در صحنه 
اغتشاشات یا در پشــت صحنه های توطئه 9نفر از اتباع بیگانه از اتباع 

آلمان، لهستان، ایتالیا، فرانسه، هلند و سوئد بازداشت شدند.

92 سلطنت طلب در دام
مامــوران وزارت اطلاعات تاکنــون موفق به دســتگیری92نفر از 
وابســتگان رژیم منحوس پهلوی و از ســلطنت طلبان نشان دار در 
صحنه های اغتشــاش و پشــت صحنه ها شــده اند و بررسی برای 

دستگیری سایر سلطنت طلبان ادامه دارد.

دستگیری 28نفر از اوباش
در درگیری های خیابانــی اخیر اراذل و اوباش نقش مؤثری داشــتند. 
آنچنان که تاکنون دســت کم 28نفر از آنان که ســابقه  زندان، خرید و 

فروش و مصرف مواد مخدر، اوباش گری، تجاوز به عنف و... را دارا هستند 
در صحنه  اغتشاشات دستگیر شــده اند. این گروه از اوباش به نیروهای 
حافظ امنیت کشور حمله و شماری از آنان را مجروح کرده اند. همچنین 

2کارگاه تولید کوکتل مولوتف از آنها کشف شده است.

خنثی سازی  2مورد خرابکاری در هواپیما
دشمنان در این مدت با انجام خرابکاری در 2هواپیمای مسافربری قصد 
داشتند 2فاجعه هوایی رقم بزنند. آنها بی توجه به جان سرنشینان بی گناه 
هواپیماهای مسافربری با دستکاری در هواپیما قصد داشتند باعث سقوط 
آنها شوند که با عنایات الهی خنثی شد. آنها همچنین قصد داشتند در 
یک مرکز حساس صنعتی نیز خرابکاری کنند که این مورد نیز پیش از 

اجرا خنثی شد.

دستگیری ۷۷نفر از عوامل گروهکی
بازداشت 77نفر از عوامل گروهکی، اعم از مزدوران رسمی گروهک های 
صهیونیســتی موســوم به کومله، دمکرات، پاک، پژاک تا تعدادی از 
کادرهای رده بالای این گروهک ها که در دو سوی مرزهای غربی کشور 
مشغول توطئه علیه مردم مظلوم کردستان بودند، یکی دیگر از اقدامات 
مهم سربازان گمنان امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات است. در میان 
بازداشت شدگان، یک کادر برجسته و عضو مرکزیت یکی از گروهک هایی 
که مقیم اقلیم کردســتان عراق اســت نیز حضور دارد. او آموزش های 
نظامی را در پایگاه های آمریکایی ـ صهیونیستی اقلیم مذکور فراگرفته و 
به عنوان فرمانده نظامی شناخته می شود. او در حال طراحی، سازماندهی 
و هدایت هسته های آشــوبگر برای منطقه غرب کشور بود که طی یک 
عملیات غافلگیرانه، دستگیر و به محل های از پیش تعیین شده منتقل و 

هم اکنون در زندان است.

بازداشت 5 تکفیری
در هفته های اخیر 5عضو گروهک های تکفیری ـ تروریســتی همراه با 
36کیلوگرم مواد منفجره که با استفاده از فرصت اغتشاشات، درصدد 
بمب گذاری در محافل مردمی و نیز در جمع آشوبگران و انتساب انفجارها 
به طرف های مقابلِ هریک، برای تشدید نزاع و درگیری طرفین بودند 
نیز دستگیر شدند. تروریست های یادشــده علاوه بر طرح ترور یکی از 
مسئولین ارشــد کشــور، طرح های بمب گذاری در یکی از هیأت های 
عزاداری شــیراز و در میدان شــهدای مشهد را داشــتند که با عنایت 

اهل  بیت)ع( خنثی شدند.

ضرب شست به 49منافق
در روزهای گذشــته، 49نفر از عوامل و مرتبطیــن گروهک منافقین 
بازداشت شده اند. نامبردگان بنا به دستور تروریست های آلبانی نشین، 
از تولید اخبار جعلی تحریک کننده اغتشاشگران تا سازماندهی ترور و 
تخریب، جهت دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه های اغتشاشات 
خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله با 
پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و خودروهای عمومی 

و شخصی، فعالیت داشته اند.

دستگیری 3 بهایی
سازمان جاسوســی بهاییت بنا به دســتور مرکزیت مستقر در حیفای 
اشغالی، ورود پرحجمی به صحنه آشوب و اغتشاش و تشویق به خرابکاری 
و تخریب اماکن عمومی داشت. بر این مبنا در روزهای اخیر هسته اصلی 
و سرّی بهاییت شامل 3نفر از سران بهاییت و 2نفر از تیم رسانه ای آنها 

بازداشت شدند.


